PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

HOMOLOGAÇÃO DO 40º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

Tendo em vista que foram cumpridas as exigências legais para a regular classificação dos

concursados, HOMOLOGO o Concurso Público para provimento dos cargos de

ENFERMEIRO PSF - 40h, ENFERMEIRO - 36h, ENFERMEIRO OBSTETRA - 36h,

ENFERMEIRO PSIQUIÁTRICO - 36h, ASSISTENTE EM ENFERMAGEM NÍVEL II – TÉC.

EM ENFERMAGEM, ASSISTENTE EM ENFERMAGEM NÍVEL II – TÉC. EM

ENFERMAGEM DO TRABALHO, ASSISTENTE EM ENFERMAGEM NÍVEL II – TÉC. EM

ENFERMAGEM–INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA, ASSISTENTE EM

ENFERMAGEMNÍVELII–TÉC.EMENFERMAGEM – OBSTETRÍCIA que realizaram a

prova objetiva dia 19/12/2021, objeto do P.A.I. nº.566/2020, para que produza seus efeitos

de direito. PUBLIQUE-SE.

Diadema, 09 de junho de 2022.

JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR
Prefeito Municipal